
DODATEK  (,.  1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/SOD/2019/45/AV

06/2018/2

uzavřená podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem:  Čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing.  Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  VRI

Ing.  Aleš  Vocel,  technik  oddělení  VRI

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608  18U0100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,objednatel")

Dodavatel: BOLESLAVSKÁ  POJIZERSKÁ  spol.  s r. o.

se sídlem: Boleslavská  643,  294  01 Bakov  nad  Jizerou

zastoupený: Jiří  Bílek,  jednatel  firmy

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Jiří  Bílek,  Roman  Blaszkiewicz

bankovní  spojení:  000000-0487539349/0800

IČ: 27865738  DIČ: CZ27865738

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  vedeného  Městským

soudem  v Praze  oddíl  C, vložka  122675

(dále  jen,,zhotovitel")

V průběhu  provádění  stavby  Srbsko  - vodojem,  rekonstrtikce  se  smluvní  strany  dohodly  na uzavření

dodatku  č. 4 k uzavřené  smlouvě  o dílo.  Dodatkem  č. I se  mění  a doplňují  následující  články  smlouvy  o dílo

č. VR1/S0D/2019/45/AV.

Clánek  IV.

Doba  plnění

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

termín  dokončení  realizace  dle  SOD:  15.  07.  2020

termín  dokončení  realizace  skutečný:  15.  09.  2020

Posun  termínu  konce  realizace  vodohospodářské  stavby  byl  způsoben  vydáním  stavebního  povolení  a

následným  odložením  realizace  zemních  a dokončovacích  prací  do  období  vyhovujícího  počasí.

Stránka1l2

,"J;->,



Článek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,  požadavků

objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,  uvedených  v příloze,

která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (snižuje)  takto:

Původm  celková  cena  za  dílo  dle  SoD  bez  DPH  2 995  987,65  Kč

Méněpráce  bez  DPH  - 262  296;19  Kč

Vícepráce  bez  DPH  + 97  853,73  Kč

Cena  dle  dodatku  Č. '1 celkem  bez  DPH  2 83'1 545;19  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (demontáž  původního  vystrojení,  demontáž  elektrorozvaděče

osvětlení,  kratší  délka  kabelu  NN a sdělovacího,  ...  ) a vícepráce  plynoucí  z odlišností  PD a skutečně

realizovaných  prací  (vyrovnání  různých  tlouštěk  původních  zdí, chybné  výměry  \/\/,  hromosvod,  ...  ).

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovem

1. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem

č. I smlouvu  o dílo.

2. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 5'13/aí991 sb.,

obchodní  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou

řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným
soudem.

Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  obchodní

smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6. Tento  dodatek  č. 1 má  dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi,  dne  12. 40. 2020 V Mladé  Boleslavi,  dne  12. 10.  2020

Za objednatele:

,;í[

Ing. Vladimír  Stehlík

předseda  představenstva

Za dodavatele:

Jiří Bílek

jednatel

Ing. Tomáš  Žitný

člen  představenstva

VODO'i-Oí)  'h .'y No-.lí%MLhZACE
MLADÁ  BOLESLAVi  a.S.

Čecbííva  ií51

293 22 Mlatlá  BolcsŘav  ['I]

Stránka2l2


